[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 02 » сентября 2013 г.                                                                                  № 90
О внесении изменения в постановление
Криволесского    сельского    Совета  от
02.09.1997 № 14.

На основании заявления Денисовой Зои Семеновны, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Прудок дом 6, паспорт 66 03 844566, выдан Шумячским РОВД Смоленской области 30.07.2003 года

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Криволесского сельского Совета от 02.09.1997 № 14 следующие изменения:
слова «выращивание  с/х культур» заменить словами «ведение личного подсобного хозяйства».
Глава Администрации
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова